153 {c 3º} *in 2º del.*

154 Ct 2,5.

155 {*acces*} *exces del.*

156 {*per*} (^e) e *per del. et interl.*

157 *tot{a}* *del.*

158 Prov 15,4.

159 Sir 5,6.

160 *post corr.*

161 Lectura incierta: {*dons*> *deos*} *del. et interl.*

162 {*s*} *los del.*

163 Posible laguna.